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Hedin Mobility Group expanderar INEOS 
Grenadier-verksamheten till Estland
MÖLNDAL, 3 juli 2024 – Hedin Adventure Car, en del av Hedin Mobility Group, är 
glada att tillkännage expansionen av sin INEOS Grenadier-verksamhet till 
Estland, i samarbete med det välrenommerade företaget Info-Auto.

Det strategiska samarbetet markerar en betydande milstolpe när Hedin Adventure Car expanderar på 
den europeiska marknaden, och utgör startpunkt för framtida expansion i Baltikum. INEOS Grenadier 
Station Wagon kommer att finnas tillgänglig för köp i Info-Autos showroom i Tallinn, som också 
kommer att fungera som servicecenter för fordonet.

”Vi är mycket glada över att kunna erbjuda INEOS Grenadier till den estländska marknaden och är 
övertygade om att vårt partnerskap med Info-Auto kommer att säkerställa att våra kunder får exceptionell 
service och support. Info-Autos etablerade rykte och omfattande erfarenhet av premiumbilmärken gör dem 

.” Adam Hamilton, Projektledare INEOS Automotive Grenadier till den perfekta partnern för detta projekt
för Hedin Adventure Car.

”Vi är glada över att välkomna INEOS Grenadier till vår portfölj och ser fram emot att introducera detta 
exceptionella fordon för våra kunder. Samarbetet med Hedin Adventure Car representerar en betydande 
möjlighet för båda företagen. Vi ser mycket fram emot att välkomna nya kunder till våra showrooms och 

.” Kaupo Katkosilt, VD Info-Auto.bygga en nära, produktiv relation med Hedin Adventure Car

Info-Auto, en framstående aktör inom den estniska bilindustrin, är redan en auktoriserad representant 
för Volvo Cars, Ford och Ford F-150. Företaget driver tre showrooms i Estland, belägna i Tallinn, Tartu 
och Pärnu. INEOS Grenadier kommer att vara exklusivt tillgänglig i deras showroom i Tallinn, vilket 
garanterar specialiserad uppmärksamhet och service.

Expansionen understryker inte bara Hedin Adventure Cars engagemang för tillväxt, utan också den 
ökande efterfrågan på robusta, pålitliga fordon som INEOS Grenadier på nya marknader.

Om Hedin Adventure Car
Hedin Adventure Car verkar i sju länder: Sverige, Norge, Finland, Schweiz, Belgien, Luxemburg och 
Nederländerna. Företaget är den ledande distributören av INEOS Grenadier i Europa, med sitt 
huvudkontor beläget i Mölndal, Sverige.
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Om Info-Auto
Grundat 1993 has AS Info-Auto byggt upp ett starkt rykte som en auktoriserad representant för Volvo 
Car Corporation och Ford Motor Company i Estland. Företaget fokuserar på försäljning av personbilar, 
kommersiella fordon och relaterade reservdelar och tillbehör. Dessutom tillhandahåller Info-Auto 
omfattande fordonsunderhåll och reparationstjänster. Med filialer i Tallinn, Tartu och Pärnu, 
sysselsätter Info-Auto över 150 dedikerade yrkesverksamma som är engagerade i att leverera 
toppklassiga billösningar.

Presskontakt
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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